
2020 年 12 ⽉吉⽇ 
お取引先様各位 

株式会社 FiNC Technologies 
代表取締役 CEO 南野 充則 

 
事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 師⾛の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社は 2020 年 12 ⽉現在⼊っている新有楽町ビルの賃借期間が満了を迎え
ることから、2021 年 1 ⽉1 ⽇より下記に移転する運びとなりましたので謹んでご案内申
し上げます。現在、新型コロナウイルス感染症の予防対策としてテレワークを推進しており、
今後、働き⽅改⾰を更に推進するため、オフィス戦略の抜本的な⾒直しを図った次第です。 

事務所移転により、⼤変ご⾯倒をおかけいたしますが、これを機にさらに⽣産性向上を図り、
皆様のご期待に添えますよう⼀層の努⼒を重ねてまいる所存です。 
今後ともご⽀援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら⽂書にてご連絡申し上げます。 

敬具 
 

記 
新所在地（2021 年 1 ⽉ 1 ⽇以降）： 
〒101-0054 
東京都千代⽥区神⽥錦町 2-2-1 KANDA SQUARE 11F 
 
 

以上 
 


